
Strona 1 z 2 

Katowice, dn. 18 lutego 2011 r. 
UNIWERSYTET ŚLASKI 
Dział Zamówień Publicznych 
Ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
Tel.032 359 1381, fax.032 359 2048 

 

 
INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 

na 

 

DOSTAWE SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych, zgodnie z podziałem: 

w zakresie części A – monitor 7 szt., w zakresie części B – drukarka 1 szt., w zakresie części C – skaner 3 szt.,  

w zakresie części D – urządzenie wielofunkcyjne 1 szt., w zakresie części E – notebook 5 szt. 

 
 (nr sprawy: RU/DW/120/10) 

 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 

2010 r. Nr 113, poz.759 z późniejszymi zmianami), zwanych dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w 

przedmiotowym postępowaniu w zakresie części B, C, D, E za najkorzystniejsze zostały uznane oferty, która 

spełniają wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz 

zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 

W zakresie części B – drukarka 1 szt. 

W zakresie części E – notebooki 5 szt. 

Oferta nr 2 przedstawiona przez: 

 

AF SEKO Sp. z o. o 
Ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko Biała 

 
cena oferty w części B:         375,15 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                        słownie: trzysta siedemdziesiąt pięć złotych15/100 

 

cena oferty w części E:    23.939,49 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

         słownie: dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset trzydzieści dziewięć złotych 49/100 

 
 

W zakresie części C – skaner 3 szt. 

W zakresie części D – urządzenie wielofunkcyjne 1 szt. 

Oferta nr 1 przedstawiona przez: 

Centrum Komputerowe  
PLANETA Marcin Dejas 

Ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 
 
cena oferty w części C:         2.078,70 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                    słownie: dwa tysiące siedemdziesiąt osiem złotych 70/100 

 

cena oferty w części D:            541,20 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                        słownie: pięćset czterdzieści jeden złotych  20/100 

 
 
 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone:  

Oferta nr 2) przedstawiona przez: 

AF SEKO Sp.  z o. o 

Ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko Biała 

(oferta odrzucona w zakresie części A i C) 

 



Strona 2 z 2 

 

INFORMACJE  ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 

STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJE: 

 
 
KRYTERIUM  - 100% cena 
 
 
CZ ĘŚĆ A 
 

 
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Cena oferty 

 
Streszczenie oceny i 

porównania złożonych 
ofert  (ilość pkt.)  

 
RAZEM 

 

2  
AF SEKO Sp. z o. o 
 
Ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko Biała 

 
11.344,29 PLN 

 
oferta odrzucona 

 
------------- 

 
CZ ĘŚĆ B 
 

 
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Cena oferty 

 
Streszczenie oceny i 

porównania złożonych 
ofert  (ilość pkt.)  

 
RAZEM 

 

1  
Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin Dejas 

Ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

 
387,45 PLN 

 
96,82 

 
96,82 

 

2 
AF SEKO Sp. z o. o 
 
Ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko Biała 

 
375,15 PLN 

 
100,00 

 
100,00 

 
CZ ĘŚĆ C 
 

 
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Cena oferty 

 
Streszczenie oceny i 

porównania złożonych 
ofert  (ilość pkt.)  

 
RAZEM 

 

1  
Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin Dejas 

Ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

 
2.078,70 PLN 

 
100,00 

 
100,00 

 

2 
AF SEKO Sp. z o. o 
 
Ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko Biała 

 
1.952,01 PLN 

 
oferta odrzucona 

 
------------- 

 
CZ ĘŚĆ D 
 

 
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Cena oferty 

 
Streszczenie oceny i 

porównania złożonych 
ofert  (ilość pkt.)  

 
RAZEM 

 

1  
Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin Dejas 

Ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

 
541,20 PLN 

 
100,00 

 
100,00 

 

2 
AF SEKO Sp. z o. o 
 
Ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko Biała 

 
2.516,58 PLN 

 
21,50 

 
21,50 

 
 
CZ ĘŚĆ E 
 

 
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Cena oferty 

 
Streszczenie oceny i 

porównania złożonych 
ofert  (ilość pkt.)  

 
RAZEM 

 

2  
AF SEKO Sp. z o. o 
 
Ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko Biała 

 
23.939,49 PLN 

 
100,00 

 
100,00 

 
 
 
                                                          samodzielny referent  

                          Aneta Knapik                                          lic. Julia Kaczmarek 

             ………………………………….               ….………………………………………… 
            Sekretarz Komisji Przetargowej                Przewodniczący Komisji Przetargowej 


